NOTA FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a convocação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 006/2021

PROCON:

NOTA FINAL

Candidato Nota

NADIA RAMIRES FELIX STRELOW 4

EDUARDA LIMA NUNES 3

CAROLINE DA SILVA RODRIGUES 2

Os candidatos devem enviar  e-mail confirmando interesse na vaga (03) três vagas, conforme autorizado no PD
36695/2021, para  juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br até o dia 07/10/2021.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 30 de setembro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br